
IL DIR 	RE 
(Dott. Antor4o Console) 

f! RF.GOLARITA CONTABILE 
77T.A 	PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 

Li, 	. I 	Fli 	49',  AL CAP 	DEL BILANCIO 
STL. e ' L'ANNO 

Pa'crrac 
l! 	;,..rdere 

C.Scalzo 

REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n° 142 del 24 marzo 2021 

Oggetto: Impegno somme acquisto  toner  per stampanti e relativa assistenza CIG: Z52311 C958 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° IO del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n°01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 12/05/2020 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2020- 2022" pubblicato sul suppl. ord. N. 28 alla GURS (Parte I) n. 15 del 14-05-2020; 

VISTA 	 la delibera del CdA dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 08 del 07/08/2020 di 
approvazione bilancio di previsione anno 2020 e bilancio pluriennale 2020, 2021 e 2022, trasmesso 
in data 07/08/2020 con prot. 5909 all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo 
Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa approvazione; 

VISTA la nota prot. 4847 del 29/01/2021 assunta al prot. 947 del 29/01/2021 dell'ISZS con 
la quale l'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca 
Mediterranea autorizza la gestione provvisoria per i mesi di gennaio e febbraio 2021; 

CONSIDERATO 	che occorre procedere all'impegno per l'acquisto di una stampante multifunzione, di  toner  per 
stampanti e della relativa assistenza presso la ditta SV 2000 di Salvatore Vitello Via Umberto 
Giordano, 51, 90144 Palermo PA; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse di: 

- impegnare per l'acquisto di una stampante multifunzione, di  toner  per stampanti e della relativa assistenza presso la ditta 
SV 2000 di Salvatore Vitello Via Umberto Giordano, 51, 90144 Palermo PA la somma di E 1680,00  (Iva  esclusa) CIG: 
Z5231 I C958 addebitando le spese sul  Cap.  42 del bilancio dell'Istituto per l'anno 2021. 

-si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021. 



Elenco documenti 

Num Data  Tipo documento Nominativo Commento Stato Totale documento 

1328/BB2 17/12/2020 Rapporto d'intervento Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia - Unità 
Operativa N.1 

INTERVENTO SU PC HP Seguirà doc. di 
vendita 

€ 134,20 

57/SV20 21/12/2020 Rapporto d'intervento Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia - Unità  
Operativa N.1 

TONER  SCALZO Seguirà doc. di 
vendita 

€ 120,78 

3/21 12/01/2021 Rapporto d'intervento Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia - Unità  
Operativa N.1 

TONER  Seguirà doc. di 
vendita 

€ 85,40 

1362/BB2 28/01/2021 Rapporto d'intervento Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia - Unità  
Operativa N.1 

TONER  Seguirà doc. di 
vendita 

€ 146,40 

1370/BB2 05/02/2021 Rapporto d'intervento Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia - Unità  
Operativa N.1 

TONER  LEX  COMP  Seguirà doc. di 
vendita 

€ 42,70 

1384/BB2 12/02/2021 Rapporto d'intervento Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia - Unità 
Operativa N.1 

INTERVENTO SU PC HP Seguirà doc. di 
vendita 

€ 152,50 

23/21 16/02/2021 Rapporto d'intervento Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia - Unità 
Operativa N.1 

SCALZO Seguirà doc. di 
vendita 

€ 165,92 

25/21 24/02/2021 Rapporto d'intervento Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia - Unità  
Operativa N.1 

TONER  E  DRUM BROTHER  Seguirà doc. di 
vendita 

€ 231,80 

30/21 11/03/2021 Rapporto d'intervento Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia - Unità  
Operativa N.1 

toner  3480 compatibili Seguirà doc. di 
vendita 

€ 73,20 

1396/BB2 15/03/2021 Rapporto d'intervento Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia - Unità 
Operativa N.1 

INTERVENTO SU PC HP Seguirà doc. di 
vendita 

€ 134,20 

37/21 23/03/2021 Rapporto d'intervento Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia - Unità  
Operativa N.1 

TONER  Seguirà doc. di 
vendita 

€ 189,10 

Pag. 1 
	 rte, 	I00 	Totale 

	
€ 1.476,20 

lklAs 	 24' 	 zto 
	

skc‘swIr,,,11  k 
2_,EXrt4<_-aS 



SV2000 di Salvatore Vitello 
Via Umberto Giordano N° 51 - 90144 Palermo (PA) - Italy 
Tel. 091-6810621 
e-mail: info@sv2000.it  Pec: sv2000@pec.aruba.it  
C.F. VTLSVT71L06G273M P.Iva 04560540827 Reg.  imprese  209031  

Cliente 

 

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia - 
Unità Operativa N.1 
Via Roccazzo, 85 
90100 Palermo (PA)  
Italy  
P.Iva 00122000821  

INTERVENTO / CONSEGNA MERCE 

37/21 
	

del 23/03/2021  

Codice Descrizione 
	

Quantità 
	

Prezzo Sconto Importo [va 

SV00673 TONER LEXMARK MB2338- MB2442- MB254 
3000PAG  
Seriale:  32319 

SV00331 	DRUM BROTHER DR3400P  ORIGINALE  

1 PZ 	€ 90,000 € 90,00 22sp 

€ 65,000 	 € 65,00 22sp 1 PZ 

Firma 	 Firma per Accettazione 

rt.. 

Tot. imponibile 
Tot. lva 

Tot. documento  
Iva  a carico del cessicommitt. 

€ 155,00 
€ 34,10 

€ 189,10 
€ -34,10 

Tot. dovuto 	 € 155,00 
Nel rispetto dalla normativa vigente, M incluso DL 196/03 e reg. UE 2016/679, informiamo che i  Vs.  dati saramo utilizzati ai soli fini connessi ai rapporti commerciali Ira di noi in essere. 

Contributo CONAI assolto ove dovuto - Vi preghiamo di controllare i  Vs.  dati anagrafici,  lap.  IVA e il  Cod.  Fiscale. Non ci riteniamo responsabili di eventuali errori. Pag. 1  



SV2000 di Salvatore Vitello 
Via Umberto Giordano N° 51 - 90144 Palermo (PA) - Italy 
Tel. 091-6810621 
e-mail: info@sv2000.it  Pec: sv2000@pec.aruba.it  
C.F. VTLSVT71L06G273M P.Iva 04560540827 Reg.  imprese  209031  

Cliente 

 

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia - 
Unita Operativa N.1 
Via Roccazzo, 85 
90100 Palermo (PA)  
Italy  
P.Iva 00122000821  

INTERVENTO / CONSEGNA MERCE 

1396/B B21 
	

del 15/03/2021  

Codice Descrizione 
	

Quantità 
	

Prezzo Sconto Importo !va 

1 PZ 

1 PZ 

SV00733 INTERVENTO TECNICO COME DA SCHEDA 
ALLEGATA: 

SVHDWD240 HARD DISK  WD GREEN  SSD 240GB 2,5 
Seriale: 32267 

€ 50,000 
	

€ 50,00 22sp 

€ 60,000 	 € 60,00 22sp 

Firma Firma per Accettazione Tot.  imponibile  
Tot. Iva 

Tot, documento 
lva a carico del cess./committ. 

€ 110,00 
€ 24,20 

€ 134,20 
€ -24,20 

Tot. dovuto 	 110,00 
Nel rispetto dalla normativa vigente, ivi incluso DL 196.03 e reg. UE 2016/679. informiamo che i  Vs.  dati saramo utilizzati ai soli finl connessi ai rapporti commerciali tra di mi in essere. 

Contnbuto CONAI assolto ove dovuto - Vi preghiamo di controllare i  Vs.  dati anagrafici, la P. IVA e il  Cod.  Fiscale. Non ci riteniamo responsabili di eventuali errori. Pag. 1  



PN D P OK 
    

N° 1396 	 Cliente Istituto Zootecnico 

Data Richiesta 15/02/2021 00:00 

Data Intervento 15/02/2021 00:00 

Richiesta Intervento: Recupero dati e installazione SSD +  WIN  10 

Apparato:  Pc  Fisso 	Marca HP 	Modello Pro 3400 	Matr.s/n CZC21248WP 	Inv.  C21248 

Stato Apparato: [Stato Apparato] 
	

Accessori: 

Tipo Intervento a Pagamento 
	 Luogo Intervento In Laboratorio 

Descrizione Intervento: 

Recupero dati, installazione SSD, installazione Win10, aggiornamento e controllo corretto funzionamento. 

19/02/2021 Riconsegna la cliente, configurazione cartella condivisa di rete, stampante multifunsione  Brother,  prove di 
stampa e scansione 

Totale Ore  

Inv.  Ricambio Q.  Importo 

32267 
	

SSD sata WD 240GB 

Note  

Stato Lavoro [Stato] 
Fine Intervento 

Segue Fattura [fatt.] 
Importo Intervento 
Importo Ricambi 
Imponibile 
IVA 
Totale 

Firma del Tecnico 	 Firma del Cliente 



€ 30,000 1 PZ 

1 PZ 

€ 30,00 22sp 

€ 30,000 	 € 30,00 22sp 

SVTB3480C TONER BROTHER TN3480  COMPATIBILE 
Seriale:  32360 

SVTB3480C TONER BROTHER TN3480  COMPATIBILE 
Seriale:  32359 

ri  O  

SV2000 di Salvatore Vitello 
Via Umberto Giordano N° 51 -90144 Palermo (PA) - Italy 
Tel. 091-6810621 
e-mail: info@sv2000.it  Pec: sv2000@pec.aruba.it  
C.F. VTLSVT71L06G273M P.Iva 04560540827 Reg.  imprese  209031  

Cliente 

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia - 
Unità Operativa N.1 
Via Roccazzo, 85 
90100 Palermo (PA)  
Italy  
P.Iva 00122000821  

Codice 	Descrizione 

INTERVENTO / CONSEGNA MERCE 

30/21 
	

del 11/03/2021  

Quantità 	Prezzo Sconto Importo  Iva  

Firma Firma per Accettazione Tot.  imponibile  
Tot. Iva 

Tot. documento  
Iva  a carico del cess./committ. 

€ 60,00 
€ 13,20 

€ 73,20 
€ -13,20 

Tot. dovuto 	 € 60,00 
Nel rispetto dalla normativa vigente, ivi incluso DI_ 196/03 e reg. UE 2016/679, informiamo che i  Vs.  dati saranno utilizzati ai soli fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere. 

Contiibuto CONAI assolto ove dovuto - VI preghiamo di controllare i  Vs.  dati anagrafici,  lap.  IVA e il  Cod.  Fiscale. Nono riteniamo responsabili di eventuali errori. Pag. 1  



INTERVENTO / CONSEGNA MERCE 

25/21 del 24/02/2021  

SV2000 di Salvatore Vitello 
Via Umberto Giordano N° 51 -90144 Palermo (PA) - Italy 
Tel. 091-6810621 
e-mail: info@sv2000.it  Pec: sv2000@pec.aruba.it  
C.F. VTLSVT71L06G273M P.Iva 04560540827 Reg.  imprese  209031  

Cliente 

 

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia - 
Unita Operativa N.1 
Via Roccazzo, 85 
90100 Palermo (PA)  
Italy  
P.Iva 00122000821  

SVTB3480C TONER BROTHER TN3480  COMPATIBILE 
Seriale:  32356 

SVTB3480C TONER BROTHER TN3480  COMPATIBILE 
Seriale:  32352 

SV00701 

	

	DRUM BROTHER DR-421CLP  ORIGINALE  5000PAG  
Seriale:  32503 

Quantità Prezzo Sconto 	Importo !va 

1 PZ € 30,000 € 30,00 22sp 

1 PZ € 30,000 € 30,00 22sp 

1 PZ € 130,000 € 130,00 22sp 

Codice 	Descrizione 

Firma 	 Firma per Accettazione 

L 

Tot. imponibile € 190,00 
Tot. lva € 41,80 

Tot. documento € 231,80 
lva a carico del cesslcommitt. € -41,80 

Tot. dovuto 	 € 190,00 
Nel rispetto dalla normativa vigente, ivi incluso DL 196/03 e reg. UE 2016/679, informiamo che i  Vs.  da saranno utilizzati ai soli fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere. 

Contributo CONAI assolto ove dovuto - Vi preghiamo di controllare i  Vs.  dati anagrafici, la P. IVA e il  Cod.  Fiscale. Non d riteniamo responsabili di eventuali errori. Pag. 1  



SV2000 di Salvatore Vitello 
Via Umberto Giordano N' 51 - 90144 Palermo (PA) - Italy 
Tel. 091-6810621 
e-mail: info@sv2000.it  Pec: sv2000@pec.aruba.it  
C.F. VTLSVT71L06G273M P.Iva 04560540827 Reg.  imprese  209031  

Cliente 

 

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia - 
Unità Operativa N.1 
Via Roccazzo, 85 
90100 Palermo (PA)  
Italy  
P.Iva 00122000821  

INTERVENTO / CONSEGNA MERCE 

23/21 
	

del 16/02/2021  

Codice 	Descrizione Quantità Prezzo Sconto 	Importo !va 

SVTBTN2320  TONER BROTHER  TN2320 COMPATIBILE 
Seriale: 29738 

1 pz € 25,000 € 25,00 22sp 

SV00331 	DRUM BROTHER  DR3400P ORIGINALE 
Seriale: 32329 

1 PZ € 65,000 € 65,00 22sp 

SV00329 	SWITCH  TP-LINK TL-SG105 5P 
Seriale: 32426 

1 PZ € 25,000 € 25,00 22sp 

00102 	ADATTATORE DI RETE TP-LINK USB 3.0 
Seriale: 32427 

1 PZ € 15,000 € 15,00 22sp 

CAVI DI RETE 2 PZ € 3,000 € 6,00 22sp 

Firma Firma per Accettazione Tot. imponibile € 136,00 
Tot. [va € 29,92 

Tot documento  € 165,92 
Iva  a carico del cess./committ. € -29,92 

Tot. dovuto € 136,00 
Nel rispetto dalla normativa vigente, ivi incluso DL 196/03 e reg. UE 2016/679, informiamo che i  Vs.  dati saranno utilizzati ai soli fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere. 

Contributo CON.AI  assolto ove dovuto - Vi preghiamo di controllare i  Vs.  dati anagrafici. la  P. IVA e il  Cod.  Fiscale. Non ci riteniamo responsabili di eventuali errori. Pag. 1  



INTERVENTO / CONSEGNA MERCE 

1384/BB21 del 12/02/2021  

SV2000 di Salvatore Vitello 
Via Umberto Giordano N° 51 -90144 Palermo (PA) - Italy 
Tel. 091-6810621 
e-mail: info@sv2000.it  Pec: sv2000@pec.aruba.it  
C.F. VTLSVT71L06G273M P.Iva 04560540827 Reg.  imprese  209031  

Cliente 

 

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia - 
Unità Operativa N.1 
Via Roccazzo, 85 
90100 Palermo (PA)  
Italy  
P.Iva 00122000821  

SV00733 INTERVENTO TECNICO COME DA SCHEDA 
ALLEGATA: 

SVHDWD240 HARD DISK  WD GREEN  SSD 240GB 2,5 INV 32250 
00102 	ADATTATORE DI RETE TP-LINK USB 3.0 

Seriale: 31795 

Quantità Prezzo Sconto 	Importo [va 

1 PZ € 50,000 € 50,00 22sp 

1 PZ € 60,000 € 60,00 22sp 

1 PZ € 15,000 € 15,00 22sp 

Codice 	Descrizione 

Firma 	 Firma per Accettazione Tot.  imponibile  
Tot. Iva 

Tot. documento  
Iva  a carico del cess./committ. 

€ 125,00 
€ 27,50 

€ 152,50 
€ -27,50 

Tot. dovuto 	 € 125,00 
Nel rispetto dalla normativa vigente, ivi incluso DI. 196/03 e reg. UE 2016/679, informiamo che i  Vs. dab  saranno utilizzati ai soli fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere. 

Contributo CONAI assolto ove dovuto - Vi preghiamo di controllare i  Vs.  dati anagrafici, la P. IVA e il  Cod.  Fiscale. Non ci riteniamo responsabili di eventuali errori. 
Pag. 1  



D N° 1384 	 Cliente Istituto Zootecnico 

PN D P OK 

    

Data Richiesta 

Data Intervento 12/02/2021 00:00 

Richiesta Intervento: installazione  pc  su nuovo hd ssd 

Apparato:  Pc  Fisso 	Marca HP 	Modello Pro 3400 	Matr. sin CZC21248TM 	Inv.  LI-1122 

Stato Apparato: [Stato Apparato] 
	

Accessori: 

Tipo Intervento a Pagamento 
	

Luogo Intervento In Laboratorio 

Descrizione Intervento: 

12/02/2021 ritiro  pc  hp JPellegrini 
Recupero dati, installazione SSD, installazione Win10, aggiornamento e controllo corretto funzionamento. 

15/02/2021 Riconsegna la cliente, configurazione cartella condivisa di rete, stampante multifunsione Lexmark, prove di 

stampa e scansione 

Totale Ore 5  

Inv.  Ricambio Q.  Importo 

32250 SSD WD 240Gb sata 1 60,00 
31795  TP-Link  Adattatore  USB to LAN 1 15,00 

Note  

Stato Lavoro [Stato] 

Fine Intervento 
Segue Fattura [fatti 
Importo Intervento 60,00 
Importo Ricambi 75,00 
Imponibile 135,00 
IVA 29,70 
Totale 164,70 

Firma del Tecnico 	 Firma del Cliente 



SV2000 di Salvatore Vitello 
Via Umberto Giordano N° 51 - 90144 Palermo (PA) - Italy 
Tel. 091-6810621 
e-mail: inf0@sv2000.it  Pec: sv2000@pec.aruba.it  
C.F. VTLSVT71L06G273M P.Iva 04560540827 Reg.  imprese  209031  

    

Cliente 

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia - 
Unità Operativa N.1 
Via Roccazzo, 85 
90100 Palermo (PA)  
Italy  
P.Iva 00122000821  

Codice 	Descrizione 

INTERVENTO / CONSEGNA MERCE 

1370/BB21 

Quantità 	Prezzo Sconto Importo  Iva  

del 05/02/2021  

SVLEXE260A  TONER  LEXAMARK E260 NERO COMPATIBILE 
	

1 PZ 	€ 35,000 	 € 35,00 22sp 
Seriale: 30229 

Firma Firma per Accettazione Tot.  imponibile  € 35,00 
Tot. Iva € 7,70 

Tot. documento  € 42,70 
• L  Iva  a carico del cess./committ. € -7,70 

Tot. dovuto € 35,00 
Nel rispetto dalla normativa vigente, i incliso  IX  196/03 e reg. UE 2016/679, informiamo che i  Vs.  da saranno utilizzati ai soli fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere. 

Contributo CONAI assolto ove dovuto - Vi preghiamo di controllare i  Vs.  dati anagrafici, la P. IVA e il  Cod.  Fiscale. Non ci riteniamo responsabili di eventuali errori. 
Pag. 1  



PN D P OK  

 

N° 1370  Cliente Istituto Zootecnico 

 

Data Richiesta 

Data Intervento 05/02/2021 00:00 

Richiesta Intervento: consegna  toner  +  ass pc  

Apparato: --- 	Marca --- 	Modello 	Matr. 	Inv.  

Stato Apparato: [Stato Apparato] 

Tipo Intervento a Pagamento 

Descrizione Intervento: 

Accessori: 

Luogo Intervento Presso Cliente 

consegna  toner  lexmark inv 32319 

installazione scanner su  pc  uu personale 

controllo rete su  pc  U04 

richiesta  toner  tn 2320 

Totale Ore 1  

Inv.  Ricambio Q  Importo 

Note  

Stato Lavoro [Stato] 

Fine Intervento 

Segue Fattura [fatt.] 
Importo Intervento 
Importo Ricambi 
Imponibile 
IVA 
Totale 

Firma del Tecnico Firma del Cliente 



1 PZ € 65,000 
	

€ 65,00 22sp 

1 PZ 

1 PZ 

€ 25,000 	 € 25,00 22sp 

€ 30,000 	 € 30,00 22sp 

SV2000 di Salvatore Vitello 
Via Umberto Giordano N° 51 - 90144 Palermo (PA) - Italy 
Tel. 091-6810621 
e-mail: info@sv2000.it  Pec: sv2000@pec.aruba.it  
C.F. VTLSVT71L06G273M P.Iva 04560540827 Reg.  imprese  209031  

Cliente 

 

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia - 
Unità Operativa N.1 
Via Roccazzo, 85 
90100 Palermo (PA)  
Italy  
P.Iva 00122000821  

INTERVENTO / CONSEGNA MERCE 

1362/BB21 del 28/01/2021  

Codice Descrizione 
	

Quantità 
	

Prezzo Sconto Importo  Iva  

SV00331 	DRUM BROTHER  DR3400P ORIGINALE 
Seriale: 32087 

SVSD116LC  TONER  SAMSUNG MLT-D116L NERO COMPATIBILE 
Seriale: 30190 

SVTB3480C  TONER BROTHER  TN3480 COMPATIBILE INV. 
30182 

Firma 	 Firma per Accettazione 

• 

Tot.  imponibile  
Tot. Iva 

Tot. documento 
!va a carico del cess./committ. 

€ 120,00 
€ 26,40 

€ 146,40 
€ -26,40 

Tot. dovuto 	 € 120,00 
Nel rispetto dalla normativa vigente, ivi incluso DL 196/03 e reg. UE 2016/679, infonciamo che i  Vs.  dati saranno utilizzati ai soli fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere. 

Contributo CON.A1 assolto ove dovuto - Vi preghiamo di controllare i  Vs.  dati anagrafici. la  P. IVA e il  Cod.  Fiscale. Non ci riteniamo responsabili di eventuali errori. Pag. 1  



PN D P OK  

Cliente Istituto Zootecnico 

CitioliD 

Data Richiesta 

Data Intervento 28/01/2021 00:00 

Richiesta Intervento: consumabili 

Apparato: --- 	Marca --- 	Modello 	Matr. 	Inv.  

Stato Apparato: [Stato Apparato] 
	

Accessori: 

Tipo Intervento a Pagamento 
	

Luogo Intervento Presso Cliente 

Descrizione Intervento: 

tamburo dr  3400 or 32087 
toner d116 30190 
toner tn 3480 30182  

Totale Ore  

Inv.  Ricambio Q  Importo 

Note  

Stato Lavoro [Stato] 

Fine Intervento 
Segue Fattura [fatt.] 

Importo Intervento 
Importo Ricambi 
Imponibile 
IVA 
Totale 

Firma del Tecnico 	 Firma del Cliente 



SV2000 di Salvatore Vitello 
Via Umberto Giordano N° 51 - 90144 Palermo (PA) - Italy 
Tel. 091-6810621 
e-mail: info@sv2000.it  Pec: sv2000@pec.aruba.it  
C.F. VTLSVT71L06G273M P.Iva 04560540827 Reg.  imprese  209031  

Cliente 

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia - 
Unità Operativa N.1 
Via Roccazzo, 85 
90100 Palermo (PA)  
Italy  
P.Iva 00122000821  

Rapporto d'intervento 

3/21 
	

del 12/01/2021  

Codice Descrizione 
	

Quantità 
	

Prezzo Sconto Importo  Iva  

SVTB3480C TONER BROTHER TN3480  COMPATIBILE 
Seriale:  31308 

SVDR3400 DRUM BROTHER DR-3400  COMPATIBILE 
Sellale:  31278 

1 PZ 	€ 30,000 	 € 30,00 22sp 

€ 40,000 	 € 40,00 22sp 1 PZ 

Firma 	 Firma per Accettazione Tot.  imponibile  
Tot. Iva 

Tot. documento 
[va a carico del cess./committ. 

€ 70,00 
€ 15,40 

€ 85,40 
€ -15,40 

Tot. dovuto 	 € 70,00 
Nel rispetto dalla normativa vigente, ivi incluso DL 196/03 e reg. UE 2016/679, informiamo che i  Vs.  da saramo utilizzati ai soli fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere. 

Contributo CONAI assolto ove dovuto - Vi preghiamo di controllare i  Vs.  dati anagrafici, la P. IVA e il  Cod.  Fiscale. Non ci riteniamo responsabili di eventuali errori. Pag. 1  



SV2000 di Salvatore Vitello 
Via Umberto Giordano N° 51 -90144 Palermo (PA) - Italy 
Tel. 091-6810621 
e-mail: info@sv2000.it  Pec: sv2000@pec.aruba.it  
C.F. VTLSVT71L06G273M P.Iva 04560540827 Reg.  imprese  209031  

Cliente 

 

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia - 
Unità Operativa N.1 
Via Roccazzo, 85 
90100 Palermo (PA)  
Italy  
P.Iva 00122000821  

INTERVENTO / CONSEGNA MERCE 

57/S V20 
	

del 21/12/2020  

Codice Descrizione Quantità Prezzo Sconto 	Importo  Iva  

SVTB3480C  TONER BROTHER  TN3480 COMPATIBILE 
Seriale: 31638 

1 PZ € 30,000 € 30,00 22sp 

SV00331  DRUM BROTHER  DR3400P ORIGINALE 
Seriale: 31551 

1 PZ € 65,000 € 65,00 22sp 

SV00306 ROTOLI DI CARTA 57MM TERMICO 16 MT FORO 12 10 PZ € 0,400 € 4,00 22sp 

Firma 	 Firma per Accettazione Tot.  imponibile  
Tot. Iva 

Tot. documento 
lva a carico del cesslcommitt. 

€ 99,00 
€ 21,78 

€ 120,78 
€ -21,78 

Tot. dovuto 	 € 99,00 
Nei rispetto dalla normativa vigente, ivi incluso DL 198/03 e reg. UE 2016/679, informiamo che i  Vs. dab  saranno utilizzali ai soli fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere. 

Contributo CONAI assolto ove dovuto - Vi preghiamo di controllare i  Vs. dab  anagrafici, la P. IVA e il  Cod.  Fiscale. Non ci riteniamo responsabili di eventuali errai. Pag. 1 



SV2000 di Salvatore Vitello 
Via Umberto Giordano N° 51 - 90144 Palermo (PA) - Italy 
Tel. 091-6810621 
e-mail: info@sv2000.it  Pec: sv2000@pec.aruba.it  
C.F. VTLSVT71L06G273M P.Iva 04560540827 Reg.  imprese  209031  

Cliente 

 

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia - 
Unità Operativa N.1 
Via Roccazzo, 85 
90100 Palermo (PA)  
Italy  
P.Iva 00122000821  

Codice 	Descrizione 

INTERVENTO I CONSEGNA MERCE 

1328/BB20 

Quantità 	Prezzo Sconto Importo  Iva  

del 17/12/2020  

1 PZ 

1 PZ 

SV00733 INTERVENTO TECNICO COME DA SCHEDA 
ALLEGATA: 

32012 	HARD DISK  CRUCIAL  SSD 250 GB  

€ 50,000 
	

€ 50,00 22sp 

€ 60,000 	 € 60,00 22sp 

Firma 	 Firma per Accettazione Tot.  imponibile  
Tot Iva 

Tot. documento  
Iva  a carico del cesslcommitt 

€ 110,00 
€ 24,20 

€ 134,20 
€ -24,20 

Tot. dovuto 	 € 110,00 

Nei rispetto dalla normativa vigente, ivi incluso DL 196/03 e reg. UE 2016/679, informiamo che i  Vs.  dati saranno utilizzati ai soli fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere. 
Contributo CONAI assolto ove dovuto - VI preghiamo di controllare i  Vs.  dati anagrafici, la P. IVA e il  Cod.  Fiscale. Non ci riteniamo responsabili di eventuali errori. 

Pag. 1 



lvio   
— 

 D 

 

PN D P OK  

N° 1338 	 Cliente Istituto Zootecnico 

    

Data Richiesta 17/12/2020 00:00 

Data Intervento 17/12/2020 00:00 

Richiesta Intervento: SSD + Win10 

Apparato:  Pc  Fisso 	Marca 	Modello Pro 3400 	Matr. 	lnv. CZC212 

Stato Apparato: [Stato Apparato] 
	

Accessori: 

Tipo Intervento a Pagamento 
	

Luogo Intervento In Laboratorio 

Descrizione Intervento: 

Installazione su nuovo  HD  SSD, Win10 e applicativi 

Totale Ore  

Inv.  Ricambio Q.  Importo 

32012 
	

SSD sata Micron 256Gb 

Note  

Stato Lavoro [Stato] 

Fine Intervento 

Segue Fattura [fatt.] 

Importo Intervento 
Importo Ricambi 
Imponibile 
IVA 
Totale 

Firma del Tecnico 	 Firma del Cliente 



- 
	

https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettag...  

ji N iikc AN A
N T

Z i 
AUTORITÀ

c
O
o
N 

R
A

R
L 
u
E 

ZIONE 

Logo AVCP 

• Accessibilità i 
• Contatti I 
• Mappa del sito I 
• Dove Siamo I 
• English  I 
• Privacy I 

• Autorità 
• Servizi 
• Attività dell'Autorità  
• Comunicazione  

I lome,$ervizi,Servizi ad Accesso riservato,  Smart CIG'  Lista comunicazioni dati,Dettaglio CIG 

Utente: Antonio Console 
Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006 

Denominazione Amministrazione: ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA - 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Cambia  profilo - Logout 

• Nome  
• Gestione  smart  CIG 

o Richiedi  
o Visualizza lista 

• Gestione CARNET di  smart  CIG 
o Rendiconta 
o Visualizza lista  

Smart  CIG: Dettaglio dati CIG 

Dettagli della comunicazione 

CIG 

Stato 

Fattispecie contrattuale 

Importo 

Oggetto 

Procedura di scelta contraente 

Oggetto principale del contratto 

i2 

Z52311C958 
CIG COMUNICATO 
CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A 
€40.000 

E 1.680,00 
impegno somme per acquisto stampanti,  
toner,  e assistenza tecnica 

AFFIDAMENTO DIRETTO 
FORNITURE 

23/03/2021, 13:39 



AVCP - Smart  CIG 	 https://smartcig.anticormzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDetta$j  

CIG accordo quadro  
CUP  

   

Disposizioni in materia di centrali72wione della spesa 
pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014) 

Lavori oppure beni e servizi non elencati 
nell'art. 1 dPCM 24/12/2015 

Motivo richiesta CIG 

   

     

itnnullaqamukica_zatili ilikagt) 
COM010E/10.119.142.122 

   

C Autorità Nazionale Anticomaione - Tutti i diritti riservati 

via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 97584460584  

Contact Center:  800896936 

  

1 

2 di 2 	 23/03/2021, 13 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 1
	Page 2

